九江市医疗保障局文件

九医保办字〔2020〕17 号

关于转发《江西省医疗保障局办公室关于配合

做好进一步提升新冠病毒检测能力有关工作

的通知》的通知

各县（市、区）医疗保障局，局属经办机构：

现将《江西省医疗保障局办公室关于配合做好进一步提升

新冠病毒检测能力有关工作的通知》（赣医保办字〔2020〕20

号）转发给你们，请遵照执行。

九江市医疗保障局

                                   2020 年 8 月 12 日

九江市医疗保障局办公室                   2020年 8月 12日印发